
Laserové ukazovátko - návod k použití
Model: YS-SN-004, https://dynamickylaser.com/products/dynamicky-laser

Balení obsahuje: Plastové cestovní pozdro, laser s namontovanou disco hlavou a vloženou baterií 18650 (1 ks), poutko
na ruku, nabíječku na baterii s USB, 2 ks klíč na uzamknutí laseru.

1. Disco hlavice
● Sada obsahuje přídavný nástavec v podobě pohyblivé čočky, kterou lze otáčet. Díky tomu si můžete upravit

nádherný hvězdicovitý efekt oblohy podle vlastních preferencí Laser je vybaven disco hlavicí, kterou lze snadno
odmontovat pro získání samostatného laserového paprsku.

● Ručně odšroubujte disco hlavici, která se nachází na konci zařízení.
2. Nabíjení zařízení, baterie

● Obsahuje 1 ks nabíjecí baterie 18650
● Pro dosažení maximálního výkonu a síly laseru doporučujeme vždy plně nabít zařízení.
● Balení obsahuje nabíječku, do které jednoduše vložte baterii a připojte nabíječku k zdroji elektřiny pomocí USB

kabelu.
● Při nabíjení nabíječka indikuje červěně.
● Plné nabití baterie je indikováno modře nebo zeleně svítící diodou na nabíječce (v závislosti na modelu).

3. Uzamykání laseru
● Klíčky v balení slouží k uzamykání laseru jako zabezpečení proti nechtěnému použití.
● Laser se uzamyká a odemyká ze zadní strany zařízení. Barevné označení červené a zelené barvy vám pomůže

rozlišit, kdy je laser uzamčený a kdy odemčený.
4. Zapínání a vypínání

● Zapínání a vypínání laseru probíhá pomocí tlačítka na přední straně zařízení.
5. Manipulace s baterií

● Pro vyjmutí a vložení baterie do laseru použijte koncovou část zařízení, kterou jednoduše odšroubujte ručně.

Bezpečnostní informace: Nesměrujte laserový paprsek na lidi, zejména na jejich oči. Udržujte laserové ukazovátko suché.
Nepoužívejte výrobek v blízkosti ohně. Další bezpečnostní informace naleznete na webu.
Nabíjecí napětí: DC-5V

Dodavatel: Grossa Sp. z o.o., Mickiewicza 29, 40-085, Katowice, Polsko
Výrobce: Shenzhen Yesok Electronics Power Co., Ltd. - 7F & 2F, Complex Building, Yuyecun Industrial Park, Hezhou,
Xixiang, Baoan, Shenzhen, Čína (plné technické parametry: http://www.yesok-laser.com/product/7.html)
Produkt je ve shodě s ustanoveními EU - 2014/30/UE, 2011/65/UE.
Deklarace je k dispozici na adrese: https://cdn.shopify.com/s/files/1/0761/7966/9331/files/Laser.pdf?v=1709296430

Likvidace nepotřebného zařízení domácími uživateli v Evropské unii. Přítomnost tohoto symbolu na produktu nebo
jeho obalu znamená, že produkt nelze tímto způsobem zlikvidovat stejným způsobem jako domovní odpad. Jste tedy
odpovědní za likvidaci odpadních zařízení a jste povinni je odevzdat do autorizovaného recyklačního místa pro
nepotřebná elektrická a elektronická zařízení. Třídění, odstraňování a recyklace použitých zařízení přispěje k ochraně
přírodních zdrojů a zajistí, že recyklace bude probíhat v souladu se zásadami respektování lidského zdraví a životního
prostředí. Další informace o sběrných místech pro použité vybavení vám poskytne místní úřad nebo místní sběrné
místo domovního odpadu.

Přejeme Vám maximální porci zábavy s našim laserem! Pro více informací navštivte náš eshop, kde
konkrétní dotazy můžete směřovat přes náš online chat. Děkujeme za nákup na dynamickylaser.com!


